
Pro život bez bariér!

Volejte zdarma 800 171 515

Garaventa Lift s.r.o.

Člen Cechu Mobility

pobočka Morava a Slezskopobočka Čechy
Pražská 16 
102 21 Praha 10
T: 272 6611 43-5

Radniční 32
753 01, Hranice - Hranice I – Město
T: 775 785 939

E:  info@garaventalift.cz
 I: www.garaventalift.cz

Použité fotografie jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

Sedačka AIR Smart



Schodišťová sedačka AIR Smart vyniká 
vysokou spolehlivostí, bezpečností, tichým 
provozem a maximálním pohodlím.

Schodišťová sedačka AIR Smart je 
určena pro dopravu osob, které mají 
potíže s chůzí po schodišti.

Je konstruována pro vnitřní 
instalace na schodiště 
s mezipodestami a nutnosti 
zatočení jízdní dráhy. Jednoduše 
vyřeší dopravu osob na všech 
schodištích v bytových domech, 
rodinných domech a ve veřejných 
institucích pro seniory.

AIR Smart je velmi elegantní sedačka s  vysokou bezpečností provozu. 
Jízdní dráha je konstruována z  jedné ocelové trubky o  průměru 6 cm, 
která kopíruje tvar schodiště. Instalace je možná na vnitřní i vnější straně 
schodiště ve vnitřním prostředí. Vlastní sedačka se pohybuje po této jízdní 
dráze tiše. Ovládání je zabudováno do loketní opěrky na sedačce nebo lze 
použít bezdrátové přivolávače ve stanicích. Ve sklopeném stavu zabírá na 
schodišti velmi málo místa.

HLAVNÍ VÝHODY

• Automaticky sklopná podnožka (v základu)
• Informační displej na područce (v základu) 
• Stavebnicový systém
• Elegantní a spolehlivý výrobek
• Tichý provoz na baterie (plně funkční i při výpadku proudu)
• Rychlá montáž (1 – 2 dny)

SEDAČKA AIR

Detekční podnožka Zamčení sedačkyBezpečnostní pás

Informační displej, zapnutí 
a vypnutí sedačky

Sklopení područek  
a podsedáku

Ergonomický ovladač Automaticky sklopná 
podnožka

Technologie reverzního 
pohonu

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ

• Motorové otáčení sedačky

• 4 až 5ti bodový pás

• Bezpečnostní pás na nohy

• Možnost kotvení na zeď

• Kožený potah sedačky

• Volitelná barva dráhy z odstínu RAL

• Dálkové uzamykání sedačky

• Oboustranné komunikační zařízení

• Doprovodné dálkové ovládání

HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Prostředí instalace  vnitřní

Hlavní přívod (zásuvka)  230 V

Ovládací napětí  24 V

Nosnost 125 kg 

Rychlost jízdy 0,1 m / s

Barva profilu dráhy v základu 2 odstíny

Potah sedačky  14 variant (včetně bez potahu)

Ovladače 1,5 V (tužková baterie)


